
Wizyta artystów z Kamieńca w Dahmetal

   Weekend 7-8 października na długo pozostanie w pamięci uczestników wyprawy do Niemiec. Na zaproszenie
burmistrza zaprzyjaźnionej Gminy udali się do Dahmetal członkowie grupy śpiewaczej „ Zgoda” i zespołu
muzycznego „ Takie Chłopaki i…” działających przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu. Artystom
przewodniczył Wójt Gminy pan Halasz, który zadbał o wzorową organizację wyjazdu. Po zakwaterowaniu w
komfortowym pensjonacie „ Auszeit” w Drahnsdorf wszyscy zaproszeni wyprawili się do Gorsdorf, gdzie
odbywała się impreza z okazji 15-lecia Dungerschuppen – Sali biesiadnej znajdującej się w wyremontowanej
szopie nawozowej. Tutaj nastąpiło oficjalne powitanie pana Manfreda Hartfeldera – burmistrza Dahmetalu oraz
życzenia i gratulacje pana Halasza – Wójta gminy Kamieniec. O muzyczną oprawę tego szczególnego Święta
zadbali muzycy i śpiewacy z Kamieńca pod kierownictwem pana Wojtka Pawlewskigo. Po fantastycznie
przyjętych koncertach, w czasie których wykonano również niemieckie utwory, np. „Rosamunde”, zaczęła się
wspólna zabawa. Muzyka skutecznie połączyła wszystkich na długie godziny. Biesiadnikom towarzyszył
wyjątkowy nastrój, pełen przyjaźni i wzajemnej sympatii. Organizatorzy z wielką troskliwością zadbali o każdy
szczegół. Żal było kończyć imprezę, ale następnego dnia czekała na „podróżników” z Kamieńca kolejna atrakcja
– wyprawa łodzią po Szprewie. Świetne są takie imprezy, w których bawią się seniorzy. Sprawiają one, że  jesień
ich życia jest zawsze kolorowa, wesoła i bardzo ciekawa. Organizatorzy podziękowali przybyłym artystom za
twórcze zaangażowanie, optymizm i radość, którą potrafią dzielić się z współbiesiadnikami. Dobrze
zorganizowane imprezy, kapitalna zabawa pozwoliły nie tylko na realizację artystycznych zamierzeń, promocję
gminy Kamieniec, ale również na nawiązanie nowych kontaktów, które zaowocują w najbliższej przyszłości
kolejnymi prezentacjami dokonań zespołu „Zgoda” w nowych miejscach, na nowych imprezach. Gospodarze byli
bardzo zadowoleni i już zapraszali na ponowną wizytę!


